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SURAT TUGAS
No. 7869/ST-Mengajar/Gasal/PAMU/UEU/IX/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala PAMU, memberikan tugas kepada :
Nama : VEZA AZTERIA, S.Si., M.Si.
No. Dosen / NIP : 7869 / 224091133
NIDN / NIDK : 1129108701
Jabatan Akademik : Lektor (300)
Alamat : JL. MENGKUDU, NO. 43, RT/RW. 002/006,
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2024 - 2025 yang berlangsung dari tanggal 16 September 2024 sampai dengan tanggal 2 Februari 2025 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 UNV111 Bahasa Indonesia 2 KH005 Reguler-1 Bekasi

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2024
Dekan/Kepala PAMU

   

Dr. Abdurrahman, SKM, MM.
NIP. 201030158
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2024 - 2025

Kode : UNV111 Kelas : KH005 Dosen : VEZA AZTERIA , S.Si., M.Si.
Matakuliah : Bahasa Indonesia  
Prodi : Mata Kuliah Umum  

No N I M Nama Mahasiswa
aktivitas

partisipasi
hasil

proyek UTS UAS tugas quiz
NA

Nilai Akhir

10 % 50 % 10 % 10 % 10 % 10 % Angka Huruf
1 20200304017 Judith Anandita Rusmawanto 92,86 79,1 72 81 100 34,29 77,57 3,70 A-
2 20230606099 Dhea Mallika putri Kurniadi 71,43 75 100 54,64 1,00 D
3 20240302020 Cherily Lovenka Ivandra 100 87,8 80 87 100 97,14 90,31 4,00 A
4 20240302023 Indah Sari 100 84,7 71 79 100 84,29 85,78 4,00 A
5 20240302024 Muhammad Rizky Yanuar 92,86 81,6 65 79 100 58,57 80,34 4,00 A
6 20240302028 Kristo Gading 100 80,9 75 83 100 77,14 83,96 4,00 A
7 20240302042 Salwaa Shafaa Kusuma 100 85,2 75 86 100 75,71 86,27 4,00 A
8 20240302043 Evan Chandra Lita 92,86 83,7 75 83 100 67,14 83,65 4,00 A
9 20240302046 Nurul Salma 100 83,25 79 81 100 75,71 85,2 4,00 A

10 20240302051 Kayla Merviana 100 87,8 75 86 100 80 88 4,00 A
11 20240302057 Faiz Salman Wahyono 100 80,8 73 80 100 44,29 80,13 4,00 A
12 20240302062 Windi Okti Ahya Safitri 92,86 87,8 72 86 100 91,43 88,13 4,00 A
13 20240302066 Fidela Hanun Zahira 100 84,7 73 85 100 94,29 87,58 4,00 A
14 20240302068 Singgih Weda Putranto 100 77,3 73 79 100 55,71 79,42 3,70 A-
15 20240302084 Faiz Rabbani 92,86 83,2 73 80 100 72,86 83,47 4,00 A
16 20240302101 Azka Isni Zahira 92,86 83,25 74 87 100 84,29 85,44 4,00 A
17 20240302102 Bangir Laila Iramadhan 100 83,25 79 82 100 97,14 87,44 4,00 A
18 20240302106 Annisa Mutia Fadhila 100 87,8 78 84 100 75,71 87,67 4,00 A
19 20240302214 Sabina Fasya Hanindita Nurezki 100 84,25 78 83 100 68,57 85,08 4,00 A
20 20240302223 Richa Gaby Firliany 92,86 81,7 76 84 100 80 84,14 4,00 A
21 20240303002 Meisya Aurellia Putri Hari Soma 100 87,8 75 90 100 74,29 87,83 4,00 A
22 20240303015 Kezia Lois Rangkoratat 64,29 70 100 51,43 1,00 D
23 20240303035 Rivina 92,86 83,25 70 79 100 62,86 82,1 4,00 A
24 20240303042 Mozha Revita Akbarani 100 83,25 73 90 100 52,86 83,21 4,00 A
25 20240303043 Yulianti 100 87,8 79 84 100 32,86 83,49 4,00 A
26 20240303054 Fitriatun Ismi 100 82 87 85 100 81,43 86,34 4,00 A
27 20240303086 Muthia Annisa 92,86 87,8 77 82 100 10 80,09 4,00 A
28 20240303105 Ika Lestari 100 84,25 76 80 100 77,14 85,44 4,00 A
29 20240303108 Grace Merysha 100 80 70 88 100 88,57 84,66 4,00 A
30 20240303112 Nur Arsy Asmarani Azizah 92,86 84,25 82 79 100 84,29 85,94 4,00 A
31 20240303116 Falia Dian Pitaloka 100 82,75 85 85 100 90 87,38 4,00 A
32 20240303119 Nala Mediana Putri 92,86 70 72 100 14,29 62,92 2,30 C+
33 20240304012 Rony Dwi Permana Putra 92,86 77,5 70 79 100 67,14 79,65 3,70 A-
34 20240304018 Teguh Abbud Daffa 92,86 75,9 72 70 100 5,71 72,01 3,00 B
35 20240311003 Nabila Fazilatun Nisa 92,86 82,35 79 84 100 41,43 80,9 4,00 A
36 20240311051 Niken Ayu Hemas Mursito 100 87,8 83 86 100 28,57 83,66 4,00 A
37 20240311053 Rena Putri Oktavia 100 84,25 76 84 100 77,14 85,84 4,00 A
38 20240311076 Nurul Azizah Yulianti 100 82,75 85 83 100 28,57 81,03 4,00 A
39 20240311113 Tiara Kusumaningtyas 100 87,8 80 80 100 94,29 89,33 4,00 A
40 20240311118 Eva Dwi Septiani 100 82,75 80 85 100 94,29 87,3 4,00 A
41 20240311175 Aisyah 100 80,15 85 79 100 88,57 85,33 4,00 A
42 20240311189 Reva Aulia Kirana 100 87,8 77 84 100 91,43 89,14 4,00 A
43 20240311194 David Ary Nathanael Setiawan 85,71 77,3 76 82 100 62,86 79,31 3,70 A-
44 20240311228 Novry Debora Sihotang 100 82 75 83 100 45,71 81,37 4,00 A
45 20240606011 Aiza Ieeshia 100 83 75 86 100 54,29 83,03 4,00 A
46 20240606025 Sofia Dwi Anggraini 100 83,75 78 80 100 81,43 85,82 4,00 A
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2024 - 2025

Kode : UNV111 Kelas : KH005 Dosen : VEZA AZTERIA , S.Si., M.Si.
Matakuliah : Bahasa Indonesia  
Prodi : Mata Kuliah Umum  

No N I M Nama Mahasiswa
aktivitas

partisipasi
hasil

proyek UTS UAS tugas quiz
NA

Nilai Akhir

10 % 50 % 10 % 10 % 10 % 10 % Angka Huruf
47 20240606041 Salwa Namora 100 87,8 76 83 100 75,71 87,37 4,00 A
48 20240606053 Thatia Mellani Putri 100 83,77 82 83 100 71,43 85,53 4,00 A
49 20240606054 Ghia Meutya Nazly 100 87,8 72 87 100 87,14 88,51 4,00 A
50 20240606055 Radhitia Dwi Abimanyu 92,86 81,75 76 83 100 22,86 78,35 3,70 A-
51 20240606058 Parinka Alexandria Putri 100 87,8 85 80 100 81,43 88,54 4,00 A
52 20240606059 Nabila Lestari Julianti 100 87,8 78 82 100 82,86 88,19 4,00 A

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, .13 Februari 2025

.......................................Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

MUKHAMAD ABDUH , ST, MT. VEZA AZTERIA , S.Si., M.Si.
NIP. 199110117 NIP. 7869
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SEMESTER : Semester Ganjil 2024 - 2025
Nama Mata Kuliah : Bahasa Indonesia Dosen : VEZA AZTERIA , S.Si., M.Si. (7869)
Kode MK dan Seksi : UNV111 (KH005)
Jadwal dan Ruang : Kamis, 07:30 - 09:10 (KHIB207)

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

19
Sep

26
Sep

03
Okt

10
Okt

17
Okt

24
Okt

31
Okt

21
Nov

28
Nov

05
Des

12
Des

19
Des

09
Jan

16
Jan

1. JUDITH ANANDITA RUSMAWANTO 20200304017 H H H H H H H A H H H H H H

2. DHEA MALLIKA PUTRI KURNIADI 20230606099 H H H H A H H H H H A H A A

3. CHERILY LOVENKA IVANDRA 20240302020 H H H H H H H H H H H H H H

4. INDAH SARI 20240302023 H H H H H H H H H H H H H H

5. MUHAMMAD RIZKY YANUAR 20240302024 H H H H H H H H H H A H H H

6. KRISTO GADING 20240302028 H H H H H H H H H H H H H H

7. SALWAA SHAFAA KUSUMA 20240302042 H H H H H H H H H H H H H H

8. EVAN CHANDRA LITA 20240302043 H H H H H H H H H H A H H H

9. NURUL SALMA 20240302046 H H H H H H H H H H H H H H

10. KAYLA MERVIANA 20240302051 H H H H H H H H H H H H H H

11. FAIZ SALMAN WAHYONO 20240302057 H H H H H H H H H H H H H H

12. WINDI OKTI AHYA SAFITRI 20240302062 H H H H H H H H H H H H H A

13. FIDELA HANUN ZAHIRA 20240302066 H H H H H H H H H H H H H H

14. SINGGIH WEDA PUTRANTO 20240302068 H H H H H H H H H H H H H H

15. FAIZ RABBANI 20240302084 H H H H H H H H H H H H A H

16. AZKA ISNI ZAHIRA 20240302101 H H H H A H H H H H H H H H

17. BANGIR LAILA IRAMADHAN 20240302102 H H H H H H H H H H H H H H

18. ANNISA MUTIA FADHILA 20240302106 H H H H H H H H H H H H H H

19. SABINA FASYA HANINDITA NUREZKI 20240302214 H H H H H H H H H H H H H H

20. RICHA GABY FIRLIANY 20240302223 H H H H H H H H H H H H H A

21. MEISYA AURELLIA PUTRI HARI SOMA 20240303002 H H H H H H H H H H H H H H

22. KEZIA LOIS RANGKORATAT 20240303015 H H H H A H H A H H A H A A

23. RIVINA 20240303035 H H H H H H H A H H H H H H

24. MOZHA REVITA AKBARANI 20240303042 H H H H H H H H H H H H H H

25. YULIANTI 20240303043 H H H H H H H H H H H H H H

26. FITRIATUN ISMI 20240303054 H H H H H H H H H H H H H H

27. MUTHIA ANNISA 20240303086 H H H H H H H H H H H H H A

28. IKA LESTARI 20240303105 H H H H H H H H H H H H H H

29. GRACE MERYSHA 20240303108 H H H H H H H H H H H H H H

30. NUR ARSY ASMARANI AZIZAH 20240303112 H H H H H H H H H H A H H H

31. FALIA DIAN PITALOKA 20240303116 H H H H H H H H H H H H H H

32. NALA MEDIANA PUTRI 20240303119 H H H H H H H H H H H H H A

33. RONY DWI PERMANA PUTRA 20240304012 H H H H H H H H H H A H H H

34. TEGUH ABBUD DAFFA 20240304018 H H H H H H H H H H H H A H

35. NABILA FAZILATUN NISA 20240311003 H H H H H H H H H H A H H H

36. NIKEN AYU HEMAS MURSITO 20240311051 H H H H H H H H H H H H H H

37. RENA PUTRI OKTAVIA 20240311053 H H H H H H H H H H H H H H

38. NURUL AZIZAH YULIANTI 20240311076 H H H H H H H H H H H H H H

39. TIARA KUSUMANINGTYAS 20240311113 H H H H H H H H H H H H H H

40. EVA DWI SEPTIANI 20240311118 H H H H H H H H H H H H H H

41. AISYAH 20240311175 H H H H H H H H H H H H H H

42. REVA AULIA KIRANA 20240311189 H H H H H H H H H H H H H H

43. DAVID ARY NATHANAEL SETIAWAN 20240311194 H H H H A H H H H H H H H A

44. NOVRY DEBORA SIHOTANG 20240311228 H H H H H H H H H H H H H H

45. AIZA IEESHIA 20240606011 H H H H H H H H H H H H H H

46. SOFIA DWI ANGGRAINI 20240606025 H H H H H H H H H H H H H H

47. SALWA NAMORA 20240606041 H H H H H H H H H H H H H H

48. THATIA MELLANI PUTRI 20240606053 H H H H H H H H H H H H H H

49. GHIA MEUTYA NAZLY 20240606054 H H H H H H H H H H H H H H

50. RADHITIA DWI ABIMANYU 20240606055 H H H H H H H H H H H H A H

51. PARINKA ALEXANDRIA PUTRI 20240606058 H H H H H H H H H H H H H H

52. NABILA LESTARI JULIANTI 20240606059 H H H H H H H H H H H H H H
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2024 - 2025

Mata kuliah : Bahasa Indonesia (2 sks) Ruang : KHIB207
Kode : UNV111 Kelas : KH005 Dosen : VEZA AZTERIA , S.Si., M.Si.
Prodi : Mata Kuliah Umum Semester : 1

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

1
Kamis

19-9-24
07:30-
09:10 Sejarah Perkembangan Bahasa Indonesia

Kamis
19-9-24

07:30-
09:10 sejarah terbentuknya Bahasa Indonesia terlaksana 53    

2
Kamis

26-9-24
07:30-
09:10 Ragam Bahasa

Kamis
26-9-24

07:30-
09:10 Ragam Bahasa Terlaksana 53    

3
Kamis

3-10-24
07:30-
09:10 EYD Edisi 5

Kamis
3-10-24

07:30-
09:10 Ejaan Yang di Sempurnakan tanda hubung terealisasi 53    

4
Kamis
10-10-

24

07:30-
09:10 Diksi dan Kalimat Efektif

Kamis
10-10-

24

07:30-
09:10 Diksi dan kalimat efektif terealisasi dengan baik 53    

5
Kamis
17-10-

24

07:30-
09:10 Surat Menyurat

Kamis
17-10-

24

07:30-
09:10 surat menyurat terelisasi 48    

6
Kamis
24-10-

24

07:30-
09:10 Pengembangan Paragraf

Kamis
24-10-

24

07:30-
09:10 Paragraf dan cv Oke 53    

7
Kamis
31-10-

24

07:30-
09:10 Pengembangan Wacana

Kamis
31-10-

24

07:30-
09:10 pengembangan wacana terlaksana 53    
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2024 - 2025

Mata kuliah : Bahasa Indonesia (2 sks) Ruang : KHIB207
Kode : UNV111 Kelas : KH005 Dosen : VEZA AZTERIA , S.Si., M.Si.
Prodi : Mata Kuliah Umum Semester : 1

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

8
Kamis

21-11-24
07:30-
09:10 Sistematika Karya Tulis Ilmiah

Kamis
21-11-24

07:30-
09:10 Program mendeley oke 49    

9
Kamis

28-11-24
07:30-
09:10 Konvensi Naskah I

Kamis
28-11-24

07:30-
09:10 Naskah I Oke 53    

10
Kamis

5-12-24
07:30-
09:10 Konvensi Naskah II

Kamis
5-12-24

07:30-
09:10 Naskah II dan review mendeley Ok 53    

11
Kamis
12-12-

24

07:30-
09:10 Notasi Ilmiah

Kamis
12-12-

24

07:30-
09:10 karya tulis ilmiah II dan tugas oke 45    

12
Kamis
19-12-

24

07:30-
09:10 Digitalisasi Referensi

Kamis
19-12-

24

07:30-
09:10 Referensi mendeley Oke 53    

13
Kamis
9-1-25

07:30-
09:10 Reproduksi Tulisan: Artikel Ilmiah

Kamis
9-1-25

07:30-
09:10 contoh KTI dan artikel ilmiah oke 47    

14
Kamis

16-1-25
07:30-
09:10 Presentasi

Kamis
16-1-25

07:30-
09:10 presentasi kelompok oke 45    
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